

Evolution360 A/S

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr. 37 79 80 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Henrik Kjær Kristiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evolution360 A/S Vesterbrogade 149 1620 København V
	CVR-nr.: 37 79 80 37
	Stiftet: 15. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Grønning Vilsen, Formand Morten Mathiasen Michael Balzer Jakobsen Mogens Grønning Vilsen Henrik Kjær Kristiansen
Direktion	Mogens Grønning Vilsen, Direktør Henrik Kjær Kristiansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et digitalt mediebyrå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 979.866 kr. mod 1.208.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.185.830 kr. mod -780.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne genetablere kapitalen gennem positiv drift inden for 3-5 år. I den mellemliggende periode afgiver selskabets reelle ejere støtteklæring, om fortsat at støtte selskabet finansielt i minimum en 12 måneders periode fra seneste statusdag og frem til 31. december 2020 med den fornødne likviditet til, at selskabet kan fortsætte dens drift og udvikling af produkter, samt afregne kreditorer i takt med at de forfalder og at de ikke vil kræve deres tilgodehavende i Evolution360 A/S indfriet i denne periode, såfremt selskabet som følge heraf ikke kan betale sine forpligtelser ved forfald.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	979.866	1.208.097
2 Personaleomkostninger	-914.110	-1.327.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.360.764	-730.972
Driftsresultat	-1.295.008	-850.021
Finansielle indtægter	21	8.715
3 Finansielle omkostninger	-221.062	-157.127
Resultat før skat	-1.516.049	-998.433
4 Skat af årets resultat	330.219	218.172
Årets resultat	-1.185.830	-780.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.084.394	1.449.443
Disponeret fra overført resultat	-2.270.224	-2.229.704
Disponeret i alt	-1.185.830	-780.261

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Udvikling af hjemmesideplatform	4.861.416	3.471.166
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.861.416</u>	<u>3.471.166</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.803	16.005
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.803</u>	<u>16.005</u>
7 Deposita	164.301	196.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.301</u>	<u>196.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.030.520</u>	<u>3.683.762</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.158	320.757
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50	50
Andre tilgodehavender	476.781	572.495
Periodeafgrænsningsposter	5.562	12.903
Tilgodehavender i alt	<u>628.551</u>	<u>906.205</u>
Likvide beholdninger	3.201	467
Omsætningsaktiver i alt	<u>631.752</u>	<u>906.672</u>
Aktiver i alt	<u>5.662.272</u>	<u>4.590.434</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.791.903	2.707.509
Overført resultat	-6.350.442	-4.080.218
Egenkapital i alt	-2.058.539	-872.709
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	735.345	588.785
Hensatte forpligtelser i alt	735.345	588.785
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	4.186.624	2.480.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
Gæld til associerede virksomheder	6.260	0
Anden gæld	56.732	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.274.616	2.505.218
Gæld til pengeinstitutter	1.734.392	1.821.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.126	489.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	262	262
Selskabsskat	0	6.260
Anden gæld	695.070	51.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.710.850	2.369.140
Gældsforpligtelser i alt	6.985.466	4.874.358
Passiver i alt	5.662.272	4.590.434

1 Kapitaltab

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitaltab		
<p>Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne genetablere kapitalen gennem positiv drift inden for 3-5 år. I den mellemliggende periode afgiver selskabets reelle ejere støtteklæring, om fortsat at støtte selskabet finansielt i minimum en 12 måneders periode fra seneste statusdag og frem til 31. december 2020 med den fornødne likviditet til, at selskabet kan fortsætte dens drift og udvikling af produkter, samt afregne kreditorer i takt med at de forfalder og at de ikke vil kræve deres tilgodehavende i Evolution360 A/S indfriet i denne periode, såfremt selskabet som følge heraf ikke kan betale sine forpligtelser ved forfald.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	712.818	1.254.998
Pensioner	170.843	42.336
Andre omkostninger til social sikring	11.928	11.361
Personaleomkostninger i øvrigt	18.521	18.451
	<u>914.110</u>	<u>1.327.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>221.062</u>	<u>157.127</u>
	<u>221.062</u>	<u>157.127</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	146.561	348.461
Regulering af tidligere års skat	0	358
Vedrørende skattekreditordningen	-476.780	-566.991
	<u>-330.219</u>	<u>-218.172</u>

Noter

5. Udvikling af hjemmesideplatform

Kostpris 1. januar 2019	4.404.555	1.827.324
Tilgang i årets løb	2.739.812	2.577.231
Kostpris 31. december 2019	7.144.367	4.404.555
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-933.389	-214.418
Årets afskrivninger	-1.349.562	-718.971
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.282.951	-933.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.861.416	3.471.166

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	36.006	36.006
Kostpris 31. december 2019	36.006	36.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-20.001	-7.999
Årets afskrivninger	-11.202	-12.002
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-31.203	-20.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.803	16.005

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2019	196.591	194.910
Tilgang i årets løb	0	1.681
Overførsler	-32.290	0
Kostpris 31. december 2019	164.301	196.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	164.301	196.591

Noter

8. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.707.509	-4.080.218	-872.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0</u>	<u> 1.084.394</u>	<u> -2.270.224</u>	<u> -1.185.830</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u> 500.000</u>	<u> 3.791.903</u>	<u> -6.350.442</u>	<u> -2.058.539</u>


